
UCHWAŁAnr 18/HAB/10/2020/710000
Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 29-10-2020r.

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauk biologicznych
Pani dr Agacie Kućko

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2020r. poz. 85) oraz $ 31 pkt 4) Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie Rada Dyscypliny Nauk Biologicznych Szkoły Głównej
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala, co następuje:

$1
1. Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora
habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauk
biologicznych Pani dr Agacie Kućko zwaną dalej „Komisją”
w następującym składzie osobowym:

1) Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Zofia Szweykowska-Kulińska -—

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
2) Recenzenci:

a) Prof. dr hab. Bogdan Wolko- Instytut Genetyki Roślin PAN
b) Prof. dr hab. Paweł Mieczysław Sowiński — Uniwersytet Warszawski
c) dr hab. Agnieszka Hanaka - Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej

w Lublinie
d) prof. dr hab. Antoni Banaś — Uniwersytet Gdański

3) Pozostali członkowie komisji:
a) dr hab. Magdalena Stobiecka — SGGW- Sekretarz Komisji,
b) dr hab. Urszula Krasuska - SGGW

2. Osoby wskazane w ust. 1 pkt 1) oraz pkt 2)lit.a), b) i c) zostały wyznaczone do składu
Komisji przez Radę Doskonałości Naukowej.

$2
Uchwała wchodzi w życie z dniem Jej podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych

zl u alov
/Prof. dr Kab. Aenieszka Gniazdowska-Piekarska

Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie


